



رئیس دفتر رئیس جمهور:

دولت موافق وضع فعلی نیست



◆ گروه سیاسی //

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: اکثر وزارتخانه‌هایی که صادرات و یا واردات انجام می‌دهند روش‌های خاصی دارند که بتوانند تحریم‌ها و فشارها را دور بزنند.

به گزارش مهر، محمود واعظی در رابطه با آمار سازمان بازرسی کل کشور از مدیران متخلف در نهاد ریاست جمهوری، اظهار داشت: این مطلب جدیدی نیست. براساس قانونی که برای رسیدگی به تخلفات است همه تخلفات کارمندان در همین بخش تخلفات وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مختلف مورد بررسی قرار می‌گیرد و به دلیل اینکه اعمال نفوذ نشود و حقی ناحق نشود و به تخلفات خوب رسیدگی شود، در نهاد ریاست جمهوری کمیته‌های مختلف داریم که به تخلفات رسیدگی می‌کنند و طبق روال انجام می‌شود، بنابراین اتفاق جدیدی نیفتاده است. وی عنوان کرد: در دولت‌های مختلف شکایت‌های مختلف از مدیران وجود دارد و جای رسیدگی آن ستاد رسیدگی به تخلفات در نهاد ریاست جمهوری است. این شکایت‌ها از سراسر کشور و همه دستگاه‌ها و تمام وزارتخانه برای بررسی ارسال می‌شوند و من تعداد آن را نمی‌دانم. این پرونده‌ها یک جا نمی‌آیند و مانند پرونده‌هایی

است که هر جای دیگری می‌آید. این را از رسانه‌ها شنیدم و چیز عجیبی نیست و باید بیاید. یعنی هر مدیری از یک رده‌ای به بالا اگر در موردش تخلفی و ادعایی مطرح می‌شود، باید در نهاد ریاست جمهوری مورد رسیدگی قرار بگیرد. این کار هم طبق روال انجام می‌شود و هیچ وقت در چنین لیستی نمی‌آید.

رئیس دفتر رئیس جمهور در رابطه با سفر ظریف به چین گفت: سفر وی سفر بسیار خوبی بود و وزیر خارجه در صورت مذاکراتی که خواندم، بسیار جامع بحث کردند، هم در ارتباط با مسائل دوجانبه، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی و هم توافق ۲۵ ساله. در ارتباط با مسائل منطقه هم بحث کردند و طبیعتاً موضوع تحولات منطقه ما قطعاً هم برای ایران و هم برای چین مهم است. واعظی افزود: با توجه به اینکه چین دیگر چین گذشته نیست و به دلیل نوع ارتباطات اقتصادی که با بسیاری از کشورهای جهان دارد، امنیت و ثبات برایش مهم است و لذا با جدیت بیشتر از گذشته مسائل را رصد می‌کند. چین ایران را شریک خوب خود برای مسائل اقتصادی و حتی سیاسی می‌داند. ظریف در این سفر راجع به برجام و مسائل بین‌المللی صحبت کرده است. در مجموع سفر چین سفر موفقی است و گزارش امروز او در دولت از سفر این بود که گشایش خوبی پیش خواهد آمد. رئیس دفتر رئیس جمهور در رابطه با نامه قالیباف به رئیس جمهور در خصوص اصلاح ساختار بودجه و اینکه آیا این نامه به دفتر رئیس جمهور رسیده است؟، تصریح کرد: همیشه این طور بوده که در بودجه میان دولت و مجلس با هم توافق، تفاهم و

مذاکره می‌شود و اینگونه نیست که نه ما بخواهیم به عنوان دولت چیزی را که مورد توافق مجلس نباشد انجام دهیم و نه مجلس کاری می‌کند که مورد توافق ما نباشد. همیشه بوده و در همه دولت‌ها و مجلس‌ها این وجود داشته است.

وی افزود: اما اتفاقی که اخیراً افتاده این است که این گونه نامه‌ها همیشه بین ما، مجلس و قوه قضاییه و نهادهای انقلابی و حاکمیتی بوده است و اینکه ما اول خبرش را در رسانه‌ها می‌خوانیم و بعد نامه را دریافت می‌کنیم، این چیز جدیدی است. فکر می‌کنم اصل مطلب که باید بیشتر به آن توجه کرد تا نوع تبلیغات، این است که بین ما و مجلس در مورد بودجه حتماً سیاست ما سیاست همکاری و تعامل است، من این نامه را ندیدم.

واعظی در رابطه با افزایش قیمت کالاها بیان کرد: به دلیل شرایط بسیار سختی که کشور با آن مواجه است هم به دلیل تحریم و فشار حداکثری بر اقتصاد و هم کرونا، قیمت کالاها با نوسانات مواجه است. قسمت قابل توجهی از این نوسانات هم به افزایش قیمت ارز بر می‌گردد. عقیده من این است که این موضوع مشکل جدی درست کرده است اما اینکه دولت و مسئولین ذیربط بی‌تفاوت هستند اصلاً درست نیست. وی خاطرنشان کرد: اگر شرایط عادی بود ما هم می‌توانستیم صادرات انجام دهیم و هم واردات برایمان ارزان تر بود اما شرایط به گونه‌ای است که شرمند مردم و این فشارها هستیم و از مردم تشکر می‌کنیم که می‌دانند، دولت و حاکمیت موافق این وضع نیستند و بنا ندارند در برابر فشارهای دشمن قد خم کنند. این هزینه‌ای است که برای استقلالشان می‌دهیم، ان شاء الله با توجه به شرایطی که در دنیا هست و متوجه شدند از این همه فشار و تحریم به هدفشان نرسیدند، هر اتفاقی که در آمریکا بیافتد می‌دانند هر که سر کار بیاید چه این دولت باشد چه دولت دیگر با این ملت، نظام و حکومت نمی‌تواند از طریق فشار به نتیجه برسد. فلذا هیچ راهی غیر از تغییر موضع ندارد.

پزیده

احتمال ریزش شدید قیمت خودروها

سعید موتمنی، رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودروی پایتخت: اکنون به هیچ عنوان خرید خودرو عاقلانه نیست و به خریداران توصیه می‌شود فکر خرید را از سر خود بیرون کنند. بازار قفل بوده و رکود کامل بر آن حاکم است، آنچه از قیمت‌ها شنیده می‌شود فقط روی کاغذ است و مشتریان نیز فقط قیمت می‌پرسند. قیمت خودروهای داخلی فقط در فضای مجازی داغ است و قیمت خارجی‌ها نیز به طور مشابه فقط روی کاغذ و بسیار بالا از سوی فروشندگان بیان می‌شود. بازار خودرو، شرایط طبیعی ندارد، پیش‌بینی می‌کنم در هفته‌های آینده با ریزش شدید قیمت خودروها مواجه خواهیم شد. / ایرنا

واکنش به یک ادعای جنجالی درباره خانواده رئیس جمهوری

روابط عمومی دانشگاه شهید بهشتی اعلام کرد، دختر حسن روحانی هیچگاه عضو هیأت علمی این دانشگاه نبوده و مطلقاً به عنوان حق‌التدریس نیز در این دانشگاه حضور نداشته و رشته تحصیلی وی نسبت و قرابتی با رشته‌های تحصیلی دانشگاه شهید بهشتی ندارد. علیرضا نظری نماینده خمین در مجلس در گفت‌وگویی مدعی شد که ۱۰۰ میلیارد تومان برای ساختمان دانشکده‌ای که «دختر حسن روحانی» قرار بود در آن عضو هیأت علمی شود، از اعتبارات کرونا تخصیص یافته است. او گفته بود این اعتبارات «طرف ۴۸ ساعت» و «بدون رعایت سلسله مراتب اداری» به دانشگاه شهید بهشتی تخصیص پیدا کرده است. / ایران

چطور به مقامات تراز اول کشور نسبت جاسوسی می‌دهید؟

اکبر ترکان، مشاور عالی سابق رئیس جمهوری: هیچ‌گاه ندیدم که به این صورت بی‌مهابا به رئیس‌جمهور توهین شود و نسبت‌های ناروا به او بدهند. در حال حاضر برخی به گستاخی، نسبت‌های بسیار بد نظیر جاسوسی به مقامات تراز اول کشور و انقلاب می‌دهند و مقام‌های امنیتی هم در این مورد، اقدامی نمی‌کنند و این رفتارها را مشاهده می‌کنند. این جریان‌ها که چنین اهانت‌هایی

از احتمال ریزش شدید قیمت خودروها تا کنایه معنادار حسام الدین آشنا به قالیباف

را می‌کنند، سالم نیستند. به افرادی که بابت اهانت به رئیس‌جمهور ته دلشان شاد می‌شود، توصیه می‌کنم به خودشان بیایند چرا که همین بساط روزی گریبان آنها را هم خواهد گرفت. / برنا

متجاوز به دختران افساد فی الارض در برابر اتهام افساد فی الارض

متجاوز سربالی دختران دانشجو که پس از کشاندن طعمه‌هایش به خانه‌اش و خوراندن نوشیدنی مسموم به آن‌ها تجاوز می‌کرد به اتهام افساد فی الارض محاکمه خواهد شد. پرونده این مرد که کیوان، الف نام دارد هم‌اکنون در شعبه سوم دادسرای امنیت اخلاقی تهران زیر نظر بازپرس روح‌الله رضاپورگنایی، تحت رسیدگی است و تاکنون حدود ۳۰ دختر جوان که از سوی وی مورد تجاوز قرار گرفته‌اند از او شکایت کرده‌اند. ۱۰ نفر از این دختران در مواجهه حضوری با متهم او را شناسایی کرده و نزد بازپرس پرونده توضیح داده‌اند که چطور متهم با فریب و ریختن طرح دوستی آن‌ها را به خانه‌اش کشانده و پس از خوراندن نوشیدنی مسموم، به آن‌ها تجاوز کرده است. / همشهری

مشایی کجاست؟

آن‌طور که برخی اصولگرایان می‌گویند احمدی‌نژاد معتقد بوده او، بقایای و مشایی یک روح در سه بدن هستند اما چرا مدت‌هاست احمدی‌نژاد نامی از مشایی نمی‌آورد یا تلاش برای آزادی او نمی‌کند؟ آیا مشایی در مرخصی است یا روابطش با محمود تیره و تار شده که نامه‌ای با محوریت آزادی او منتشر نمی‌شود؟ اصولگرایان هم ترجیح می‌دهند اشاره‌ای به مشایی نداشته باشند، تنها جهان نیز چند روز پیش نوشت: «شنیده شده که اتاق محل اقامت آقای اسفندیار رحیم‌مشایی معاون و مشاور رئیس‌جمهور سابق در زندان اوین را به آقای محمدعلی نجفی داده‌اند. / آرمان ملی

کنایه معنادار حسام الدین آشنا به قالیباف

حسام الدین آشنا، در توییتر در واکنش به سفرهای محمداق قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، واکنش نشان داد و نوشت: تقلید از ترامپ نشانه شجاعت نیست.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده کانون زنان بازرگان استان هرمزگان – تاریخ انتشار: ۹۹/۰۷/۲۴

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده **کانون زنان بازرگان استان هرمزگان در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۱۷** در محل سالن کنفرانس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی بندرعباس واقع در بلوار پاسداران جنب اداره دخانیات برگزار می‌شود از کلیه اعضاء دعوت به عمل می‌آید تا با در دست داشتن کارت عضویت یا بازرگانی معتبر از اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی بندرعباس در جلسه مزبور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱ – استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازررس

۲ – تصویب صورت‌های مالی تا پایان سال‌های منتهی ۱۳۹۵، ۱۳۹۶، ۱۳۹۷، ۱۳۹۸

۳ – انتخاب اعضا اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره

۴ – انتخاب بازررس اصلی و علی‌البدل

۵ – تعیین مبلغ ورودیه و حق عضویت سالیانه اعضا

۶ – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۷ – سایر موارد

انجمن زنان بازرگان استان هرمزگان

مفقودی

سند خودرو سواری پژو تیپ

GLX-XUY-CNG مدل ۴۰۵ مدل ۱۳۹۶ به رنگ نقره‌ای

متالیک به شماره موتور ۸۴۳۸۱۲۳۱۲۴K۱

شماره شاسی ۱۱۷E۳HK۰۱۲۶۲۸ و NAAM

شماره پلاک ۸۴ ایران ۳۵۸ ب ۳۸ به نام

حمیده رحیمی نام پدر محمد مفقود گردیده و

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی تغییرات شرکت لاتیدان سازه آسیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۳۴۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۵۸۸۶۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - کلیه سرمایه تعهدی شرکت به مبلغ ۶۵۰,۰۰۰ ریال به موجب نامه شماره ۲۲/۱۰۳/۱۷ مورخ ۹۹/۵/۱۱ بانک صادرات هرمزگان شعبه ۱۰۳ بندرعباس توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۰۲۱۸۰۸)

آگهی دعوت از پیمانکاران و موجران صاحب ماشین آلات سنگین

موسسه نیرو گستر در نظر دارد جهت انجام عملیات حفاری کانال بوسیله ی بیل مکانیکی های ۲۰۰ الی ۳۳۰ (پاکت - پیکور) در پروژه خط لوله انتقال نفت خام گوره - جاسک در محدوده ی شهرستان قلعه قاضی الی کوه مبارک از بین موجران و پیمانکاران صاحب ماشین آلات مذکور پس از ارزیابی آن ها ، مناقصه برگزار نماید .

لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید مشخصات دستگاه ها و رزومه کاری خود را جهت شرکت در مناقصه به آدرس بندرعباس - میناب - کیلومتر ۱۵ جاده بندرجاسک - بعد از پمپ بنزین آل رسول - کارگاه موسسه نیرو گستر یا به صورت فایل الکترونیکی در واتس اپ برای **شماره ۰۹۱۵۹۳۶۳۲۵۴** ارسال نمایید.

◀ **هلدینگ تخصصی نفت ، گاز و پتروشیمی موسسه نیرو گستر**

ریاست محترم دادگستری استان هرمزگان

دادستان محترم شهر بندرعباس

لازم بلکه واجب است از زحمات بی دریغ و مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جناب آقای احمد نیا قاضی محترم اجرای احکام کیفری چهار و کارکنان دفتر مربوطه که در راستای رفع مشکلات زندانیان بالاخص ایجاد عرض حضوری - شرایط مرخصی- اشتغال بکار - رسیدگی پرونده ها که پیامد آن افزایش امید به زندگی و بازگشت سعادتمندانه زندانیان به جامعه و رفع مشکلات عدیده خانوادگی تلاش نموده اند کمال تشکر را اعلام میداریم .

از طرف جمعی از زندانیان زندان مرکز بندرعباس